
Wygraj bilety na koncert do klubu Zaścianek!

2024-11-27

W niedzielę, 1 grudnia w Zaścianku od godziny 18.00 będzie okazją do świętowania podwójnego

okrągłego jubileuszu – dziesięciolecia radia Rockserwis FM oraz dwudziestolecia formacji HIPGNOSIS.

Mamy dla Was podwójne zaproszenia do wygrania w naszym konkursie!

Radio Rockserwis FM rozpoczęło nadawanie 6 grudnia 2014 roku. Trudno w to uwierzyć, ale

jesteśmy już zatem z Wami – a Wy z nami – dziesięć lat. Co rok z okazji urodzin spotykamy się w

gronie redakcyjnym w naszym radiowym studiu, by spędzić kilka godzin nie tylko w swoim

towarzystwie, ale także – za pośrednictwem naszej anteny – z naszymi Słuchaczami. W tym

roku będzie podobnie, choć świętować będziemy aż dwa dni, a nasz jubileusz łączymy z

jubileuszem naszych przyjaciół z krakowskiej grupy Hipgnosis.

26 listopada 2004 roku HIPGNOSIS po raz pierwszy zagrało publicznie w Krakowie, w Pubie u

Louisa. I chociaż pierwsze muzyczne spotkania miały miejsce już rok wcześniej, ten właśnie

moment członkowie zespołu przyjęli jako „formalny” początek działalności grupy. Od tamtej

chwili mija 20 lat i z tej właśnie okazji zespół postanowił zaprosić swoich słuchaczy na wspólne

koncertowe świętowanie jubileuszu 1 grudnia 2024 w Klubie Zaścianek w Krakowie. Na scenie

pojawią się tego dnia również specjalnie na tę okoliczność zaproszeni goście w postaci formacji

FOVO, której wokalistą i frontmanem jest jeden z powyżej wymienionych Przyjaciół Hipgnosis –

Piotrek „Foreman” Foryś (obecnie również w Pudelsach).

Dwie imprezy łączymy zatem w jedną! Zapraszamy do Zaścianka na wspólne świętowanie.

KONKURS

W związku z koncertem mamy dla Was konkurs! Nagrodą są podwójne zaproszenia. Wystarczy,

że odpowiecie na pytanie: czy słuchacie radia Rockserwis FM. Odpowiedzi ślijcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 29 listopada, do godz. 9.00. W tytule dopiszcie

ZAŚCIANEK. Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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